
2020年 12月 

お得意様各位 

 

 

 

アシクロビル点滴静注液 250㎎バッグ 100mL「アイロム」 

供給再開時期のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、抗ウイルス化学療法剤 アシクロビル点滴静注液 250 ㎎バッグ 100mL  

「アイロム」につきまして、供給再開の目途が立ちましたので、ご案内させていただ

きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げますとともに、今後は安

定供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

○供給再開予定時期 

品 名 包 装 統一商品コード 供給再開予定時期 

アシクロビル点滴静注液 250㎎

バッグ 100mL「アイロム」 
100mL×3袋 197-11222 7 2021年 2月 

 

 

 以上 


